
Ente di Gestione dei Sacri Monti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.061,41

332.640,60

2.893.142,54
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.250.000,00

3.750.000,00

1.250.000,00

1.500.000,00

0,00

2.500.000,00

-2.250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.250.000,00

0,00

2.250.000,00

0,00250.000,002.500.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

5.000,00

0,00

2.454,65

0,00

2.454,65

-2.545,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.545,352.454,655.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.505.000,00

1.250.000,00

3.755.000,00

1.250.000,00

252.454,65

1.502.454,65

2.502.454,65 -2.545,35

-2.252.545,35

0,00

2.250.000,00

0,00

2.250.000,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

10.000,00

0,00

463,50

0,00

463,50

-9.536,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9.536,50463,5010.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

200,00

0,00

323,00

0,00

323,00

123,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

123,00323,00200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1,00

0,00

0,01

0,00

0,01

-0,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,990,011,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

18.000,00

0,00

11.132,28

0,00

11.316,19

-6.867,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

183,91

0,00

183,91

-6.683,8111.132,2818.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

28.201,00

0,00

28.201,00

0,00

11.918,79

11.918,79

12.102,70 -16.098,30

-16.282,21

0,00

183,91

0,00

183,91

30000 TITOLO 3 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

624.942,57

1.774.314,72

457.991,08

491.910,32

-2.862,50

347.005,92

-1.282.404,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

313.086,68

164.088,99

477.175,67

-802.366,2333.919,241.149.372,15

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

492.150,29

0,00

105.276,36

0,00

336.079,32

-386.873,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

230.802,96

0,00

230.802,96

-156.070,97105.276,36492.150,29

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

1.910,00

0,00

1.910,00

0,00

1.910,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.910,001.910,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.643.432,44

624.942,57

2.268.375,01

457.991,08

141.105,60

599.096,68

684.995,24 -958.437,20

-1.669.278,33

-2.862,50

543.889,64

164.088,99

707.978,63

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

235.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-235.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-235.000,000,00235.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

235.000,00

0,00

235.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -235.000,00

-235.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

817.000,00

0,00

594.540,85

0,00

594.540,85

-222.459,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-222.459,15594.540,85817.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

610,00

3.610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.610,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

610,00

610,00

-3.000,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.875.552,57

7.107.186,01

5.231.633,44

1.707.991,08

1.000.019,89

2.708.010,97

3.794.093,44 -1.437.540,00

-4.399.175,04

-2.862,50 164.698,99

2.794.073,55

2.958.772,54

1.875.552,57 1.707.991,08

1.000.019,89

2.708.010,97

3.794.093,44 -1.437.540,00

-4.399.175,04

-2.862,50

8.477.477,99

164.698,99

2.794.073,55

2.958.772,547.107.186,01
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